
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/418/

Código da publicação: 418

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 22:51:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 83/2024

N° do Processo/Ano: 152/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 16.500,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE (LIXO BRANCO, PÉRFURO CORTANTES,
MEDICAMENTOS VENCIDOS, FRASCOS DE VACINAS E CARCAÇAS DE PEQUENOS
ANIMAIS) PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE (LIXO BRANCO, PÉRFURO CORTANTES,
MEDICAMENTOS VENCIDOS, FRASCOS DE VACINAS E CARCAÇAS DE PEQUENOS
ANIMAIS) PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA LIXO BRANCO.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/418/pstrongprestacao-de-servicos-para-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-de-servico-de-saude-lixo-branco-perfuro-cortantes-medicamentos-vencidos-frascos-de-vacinas-e-carcacas-de-pequenos-animais-para-o-departamento-de-saude-de-santo-antonio-do-jardimstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5f6082a9e6eeb81bf49f3fd889546fe.pdf

